
UCHWAŁA Nr XVI/ 81/ 04

    Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 stycznia 2004 roku

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Dębnica Kaszubska.

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z
późniejszymi zmianami¹) oraz § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca
2000 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu
gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710)

       uchwala co następuje:

§ 1

    1.  Ustala się diety dzienne dla radnych Rady Gminy Dębnica Kaszubska za 
         udział w pracach Rady Gminy oraz komisji Rady Gminy w wysokości 10% 
         minimalnego wynagrodzenia pracowników, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3.
    2.  Ustala się diety dzienne dla wiceprzewodniczącego Rady Gminy oraz 
         przewodniczących komisji Rady Gminy w wysokości 13% minimalnego
         wynagrodzenia pracowników.
    3.  Ustala się zryczałtowaną dietę dla Przewodniczącego Rady Gminy Dębnica 
         Kaszubska w wysokości 100% minimalnego wynagrodzenia.
    4.  Radnemu otrzymującemu zryczałtowaną dietę nie przysługuje dieta
określona 
         w ustępie 1 i 2.

§ 2

Tracą moc uchwały Rady Gminy Dębnica Kaszubska:

1) Nr 7/ 96 z dnia 15 lutego 1996 roku w sprawie diet dla radnych, ryczałtu 
    przewodniczącego  oraz członków komisji spoza Rady Gminy:
2) Nr XXXIII/ 203/ 01 z dnia 31 maja 2001 roku sprawie zmiany uchwały 
    Nr 7/ 96 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 15 lutego 1996r. w sprawie
diet
    dla radnych, ryczałtu dla przewodniczącego Rady oraz członków komisji spoza 
    Rady Gminy.

____________________________



¹Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558,Nr 113,
poz. 984 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

U c h w a ł a   w c h o d z i   w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 
1 lutego 2004 roku.

                                                                                        Przewodnicząca
                                                                                                          Rady Gminy
                                                                                                  /-/ mgr Zyta Rytelewska


